

ÅRSREDOVISNING

för

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Mastani Siblings AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2022-12-22



Hojjat Mastani

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamheten Papa Mastani i Göteborg.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom att det är restaurangens första verksamhetsår så har nettoomsättning ökat mot tidiagre år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 874 316	3 122	0	1 735 000
Resultat efter finansiella poster	-2 015 141	-1 645 596	-6 000	1 735 000
Soliditet (%)	13,70	2,08	4,57	78,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 702 149	-1 645 596	56 553
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 645 596	1 645 596	0
Årets resultat			774 859	774 859
Belopp vid årets utgång	50 000	56 553	774 859	831 412
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 700 000		1 700 000

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 56 553

Årets resultat 774 859

831 412

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 831 412

831 412

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023012705246

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

2023012705247

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 874 316	3 122
Övriga rörelseintäkter		404 059	56 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 278 375</u>	<u>60 005</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 259 939	-43 648
Övriga externa kostnader		-3 080 706	-1 421 965
Personalkostnader	2	-3 452 419	-228 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-496 264	0
Summa rörelsekostnader		<u>-10 289 328</u>	<u>-1 694 267</u>
Rörelseresultat		-2 010 953	-1 634 262
Finansiella poster			
Räntekostnader		-4 188	-11 334
Summa finansiella poster		<u>-4 188</u>	<u>-11 334</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 015 141	-1 645 596
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 790 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 790 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		774 859	-1 645 596
Årets resultat		<u>774 859</u>	<u>-1 645 596</u>

M

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

855 000

950 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

855 000

950 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

20 000

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

3 566 375

2 750 000

Övriga materiella anläggningstillgångar

36 000

36 000

Summa materiella anläggningstillgångar

3 622 375

2 786 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

570 000

570 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

570 000

570 000

Summa anläggningstillgångar

5 047 375

4 306 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

393 800

0

Summa varulager

393 800

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 692

0

Fordringar hos koncernföretag

10 641

12 802

Övriga fordringar

493 873

557 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 376

210 717

Summa kortfristiga fordringar

852 582

781 426

Kassa och bank

Kassa och bank

137 554

31 314

Summa kassa och bank

137 554

31 314

Summa omsättningstillgångar

1 383 936

812 740

SUMMA TILLGÅNGAR**6 431 311****5 118 740**

2023012705248

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 553

1 702 149

Årets resultat

774 859

-1 645 596

Summa fritt eget kapital

831 412

56 553

Summa eget kapital

881 412

106 553

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 081 936

3 837 699

Övriga skulder

301 246

216 447

Summa långfristiga skulder

4 383 182

4 054 146

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

26 251

0

Leverantörsskulder

689 741

906 724

Övriga skulder

151 558

37 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

299 167

14 291

Summa kortfristiga skulder

1 166 717

958 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 431 311****5 118 740**

2023012705249

ull

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Hyresrätter och liknande rättigheter 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarie 5

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 10,00 0,50

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden 950 000 950 000

Utgående anskaffningsvärden 950 000 950 000

Årets avskrivningar -95 000 0

Redovisat värde 855 000 950 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Inköp 25 000 0

Utgående anskaffningsvärden 25 000 0

Årets avskrivningar -5 000 0

Redovisat värde 20 000 0

Mastani Siblings AB

Org.nr. 559024-1385

NOTER

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	0
Inköp	1 212 639	2 750 000
Utgående anskaffningsvärden	3 962 639	2 750 000
Utgående avskrivningar	-396 264	0
Redovisat värde	3 566 375	2 750 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Linné i Väst AB, Org. nr 556995-5916, säte i Göteborg.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Hojjat Mastani

2022-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022.

Maria Claesson

Auktoriserad revisor
